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Esin Güral Argat Radyo Dumlupınar Canlı Yayınına Konuk Oldu 

‘Gençler Çok Yönlü ve Sürekli Öğrenmeye Odaklanmalılar’ 

Kütahya Sanayi ve Ticaret Odası (KUTSO) Başkanı ve Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin 

Güral Argat, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) bünyesinde yayın yapan Radyo Dumlupınar’ın 

canlı yayınına konuk oldu. Esin Güral Argat, Gürok Grup’un sanayi yolculuğundan Türkiye’nin ilk 

kadın sanayi ve ticaret odası başkanı olarak seçilmesine, KUTSO’da yürüttüğü çalışmalardan 

teknolojik gelişmelere kadar pek çok konuda gençlerin sorularına yanıt verdi. 

Kütahya’da kurularak bugün dünyanın en büyük 5. sofra camı üreticisi konumuna gelen LAV 

markasının yolculuğunu aktaran Esin Güral Argat, “Üretim kültürü güçlü bir şehirde yaşıyoruz. 

Kütahya’da doğmuş bir grup olarak, bizim için dünyanın merkezi Kütahya’dır. Eğer bu topraklarda 

seramik üretilebiliyorsa, bu zanaat kültürü ve disiplin varsa, neden cam olmasın? Neden başka yere 

gidelim? Bu karar bir yatırım kararından öte bir vizyon kararıydı. Kütahya’yı sadece mevcut üretim 

alanlarında değil, yeni sanayi alanlarında da söz sahibi yapmak istedik. LAV ve cam ambalaj 

sektöründe GCA markalarımızı, Ar-Ge ve inovasyon odağında, kendi üretim teknolojisini geliştiren 

küresel markalar olarak büyütmeye devam ediyoruz” dedi. 

‘Kütahya’nın kalkınma vizyonunun göstergesi’ 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü öncesinde gerçekleşen programda Esin Güral Argat’a Türkiye’nin ilk ve 

tek kadın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olmasına ilişkin düşünceleri de soruldu. Kütahya’nın 

kalkınma vizyonunun Türkiye’ye örnek teşkil ettiğini vurgulayan Esin Güral Argat, şunları söyledi: 

“Ben bunu bir ‘ilk’ olarak değil, bir eşik olarak görüyorum. Kütahya’da bu göreve seçilmem, bireysel 

bir başarıdan çok, iş dünyamızın vizyonunun bir sonucu, şehrin dönüşüm iradesinin göstergesidir. 

Çünkü bir şehrin kalkınması, potansiyelinin yarısını oluşturan kadınları karar masasına davet 

etmeden mümkün değil. Çeşitlilik arttıkça bakış açısı genişler ve karar kalitesi yükselir. Bu nedenle 

bu görevi hem bir sorumluluk hem de gelecek nesillere açılan bir yol olarak gururla taşıyorum.” 

‘Kütahya’nın rekabet gücünü artırmak için çalışıyoruz’ 

Kütahya’nın kalkınmasında önemli role sahip olan KUTSO bünyesinde yürüttükleri projelere de 

değinen Esin Güral Argat, “Kütahya; üretim gücü, köklü kültürel mirası, lojistik açıdan stratejik 

konumu ve dönüşen sanayi yapısıyla potansiyeli yüksek bir şehir. KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı 

olarak göreve başladığım ilk günden bu yana, bu büyük potansiyeli görünür kılmak, güçlü yönlerimizi 

ileriye taşımak ve Kütahya’yı geleceğin ekonomik, sosyal ve teknolojik dinamiklerine hazırlayan 

bütüncül bir kalkınma yaklaşımını hayata geçirmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Hedefimiz; üretim 

kapasitesini artırarak, nitelikli iş gücünü geliştirip, yatırım ortamını güçlendirerek Kütahya’yı ulusal 

ile uluslararası ölçekte rekabet gücü yüksek bir marka şehir haline getirmek” diye konuştu. 



 

Gençlere önemli mesajlar 

Programda iş yaşamından, girişimciliğe, yapay zekâdan üniversite–sanayi iş birliğine birçok konuda 

görüşlerini paylaşan Esin Güral Argat, gençlere kariyer ve gelişim alanlarında tavsiyelerde de 

bulundu. Kariyerin ilk yıllarında hızlı yükselmekten çok sağlam bir temel oluşturmanın önemine 

dikkat çeken Esin Güral Argat gençlere “sabırlı olun ama durağan olmayın” mesajını verdi. Kendilerini 

yalnızca tek bir disiplinle sınırlamamalarını, güvenilirlik–tutarlılık ve etik duruşun uzun vadede en 

güçlü referans olduğunu vurguladı. Ayrıca analitik düşünme ve problem çözme, güçlü iletişim–ifade 

becerisi ve sürekli öğrenme yetkinliklerinin her alanda fark yaratacağını belirtti. 
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